
ひなまつりサポーター募集します！ 

 

                                                                        

 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

発行者：中谷自治センター 

センター⾧：遠藤 和男 

電話番号：0247－26－1457 

FAX  :  0247―26―3068 

令和 7 年 1 月 なかたに 

 新年のあいさつ 
中谷地区自治協議会 

会長 遠藤 和男 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては健やかに新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より中谷地区自治協議会の事業推進に、ご理解とご協力を頂き感謝 

申し上げます。 

昨年は、敬老会を三地区合同で開催されました。そして、中谷地区総合文化祭では、 

皆さまのご協力を頂き大変充実した文化祭となりました。誠にありがとうございました。 

それぞれの事業に対して賛否両論があるかと思いますが、皆さんの 

ご意見等を頂きながら今年も事業を実施して 

いきたいと思います。 

終わりに、皆様の今年一年のご多幸とご活躍を御祈念 

いたしまして、年頭の挨拶と致します。 

 

中谷 e スポーツ交流会のお知らせ 



 

       手作り弁当届けます！ 食彩あすか 
予約承ります。（月・火・水・木・金） 

前日迄のご予約をお願いします。 

 

お弁当のメニュー 

発信中！ 


